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jo ikke nemt at gøre noget ved, når der er et så 
massivt flertal for, at det skal være, som det er. 
Men vi ser på, hvordan udviklingen fortsætter. 

Tredje næstformand (Helge Adam Møller): 
Tak til ordføreren. Den næste er den konservati- 
ve ordfører, hr. Jakob Axel Nielsen. 

Jakob Axel Nielsen (KF): 
Som skal starte med at beklage, at det forrige 
lovforslag blev behandlet så lynende hurtigt, at 
jeg ikke engang nåede ind fra rummet inde ved 
siden af. 

Men i Det Konservative Folkeparti er vi utro- 
lig glade for det her lovforslag. Det trækker 
nemlig voldsomt op i statistikken om, at vi i Fol- 
ketinget kan samarbejde bredt på tværs af alle 
partier, og vi støtter naturligvis også lovforsla- 
get. 

Tredje næstformand (Helge Adam Møller): 
Den næste ordfører er SF's ordfører, hr. Ole 
Sohn. 

Ole Sohn (SF): 
Nu kunne man jo fristes til at obstruere lovfor- 
slaget for ikke at få den helt brede enighed, men 
det ville jo være lidt usagligt, så vi vil også gerne 
bidrage til, at regeringens statistik for det samar- 
bejdende folkestyre kan blive holdt intakt, og jeg 
skal også på SF's vegne meddele, at vi støtter 
lovforslaget. 

Beskæftigelsesministeren (Claus Hjort Frede- 
riksen): 
En revisionsbestemmelse i udstationeringsloven 
giver os anledning til sammen med arbejdsmar- 
kedets parter at overveje, om der skal ske æn- 
dringer i den måde, vi hidtil har valgt at sikre os 
mod dumping af lønnen på. 

Regeringen har valgt at forlænge revisionsbe- 
stemmelsen i udstationeringsloven i yderligere 
3 år efter at have hørt arbejdsmarkedets parter. 

Arbejdsmarkedets parter har ikke fundet, at der 
er behov for en ændring i retstilstanden med 
hensyn til spørgsmålet om mindsteløn, men der 
er et ønske om at bevare revisionsbestemmelsen 
i loven, og det ønske har vi valgt at følge. 

Jeg vil gerne takke de ordførere, der har støt- 
tet lovforslaget. 

Hermed sluttede forhandlingen, og lovforslaget 
overgik derefter til anden behandling. 

Afstemning 

Tredje næstformand (Helge Adam Møller): 
Jeg foreslår, at lovforslaget henvises til Arbejds- 
markedsudvalget.. Hvis ingen gør indsigelse, be- 
tragter jeg det som vedtaget. (Ophold). Det er 
vedtaget. 

Meddelelser fra formanden 

Tredje næstformand (Helge Adam Møller): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Folketingets næste møde afholdes tirsdag den 
21. februar 2006, kl. 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 

Med hensyn til de øvrige møder i den pågæl- 
dende uge skal jeg henvise til den omdelte uge- 
plan. 

Mødet hævet kl. 13.58 


